
GUILLEMANT AlexandreMORALES LuisTIRALONGO SébastienGUILLEMANT David
4 4 0 2
0 9 0 10
8 7 4 6

434 540 480 678
319 583 510 720

Mg 1.36 0.93 0.94 0.94
Mp 2.43 1.33 0.97 1.09

1 2 4 3
8 12 10 14
0 0 0 0

60 28 60 56
16 60 46 60

Match1 60 60 36 35
58 36 60 60
60 60 34 34
60 26 41 60
60 22 60 45

Match2 60 26 59 60
0 0 60 41
0 0 24 60
0 60 0 18
0 42 0 60

Match3 0 60 0 38
0 60 0 51
0 0 0 0

Nom
PtsMatchs

Ligne 3è match
PtsSet

Marqués
Subits

Classement

Sets joués
GainPart_3



GUILLEMANT Alexandre DAVID Nicolas HINGANT Matthieu

ANNOEULLIN BLOIS SAINT SEBASTIEN/LOIRE FOIX

MORALES Luis GREMAIN Gino DUVERNOY Christophe DI PALMA Angelo

COULAINES DUNKERQUE CHAMPAGNE/SEINE CHAMPAGNE/SEINE

BOUVIER Philippe BAYON Pascal MICHELOTTI Francesco

COLMAR ORLEANS MAISONS-ALFORT DINAN

GUILLEMANT David DAVOINE Bruno ZACCAGNINI Antoine MAILLE Bernard

ANNOEULLIN EVREUX SCHILTIGHEIM ANNOEULLIN

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Tournoi 'Masters' de Nantes

Joueur 1
JUBLOT Maxime

Joueur 2

Joueur 3
TIRALONGO Sébastien

Joueur 4

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4



2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GREMAIN Gino 60 34 47 60 60 GREMAIN Gino 60 60 57 60

BOUVIER Philippe 28 60 60 48 43 DAVOINE Bruno 25 44 60 39 Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVOINE Bruno 60 60 36 39 60

Match 2 BOUVIER Philippe 41 19 60 60 36

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 56 47 35 BOUVIER Philippe 36 60 60 60

DAVOINE Bruno 60 60 60 JUBLOT Maxime 60 45 51 50

2

GREMAIN Gino 4 7 498 1.224 1.411

DAVOINE Bruno 4 6 348 0.928 1.304

BOUVIER Philippe 2 6 455 0.974 1.049

JUBLOT Maxime 0 1 344 0.869 0.954

Tournoi 'Masters' de Nantes
Poule 

Match 3  (les gagnants)

Perdant

Match 4  (les perdants)

Gagnant

Résultats de la poule
Points de 

match
Points de 

set Points marqués Moyenne Générale Moyenne 
Particulière

 1 er

2 ème

3 ème

4 ème

Poule
suivante

Poule
précédente

Imprimer 
une ou 

plusieurs 
poules



Tournoi Masters de Nantes.xls

1er
GUILLEMANT Alexandre 4 8 434 319 1.361 2.432

2ème
MORALES Luis 4 7 540 583 0.926 1.329

3ème
GUILLEMANT David 2 6 678 720 0.942 1.090

4ème 0 4 480 510 0.941 0.967

1er
GREMAIN Gino 4 7 498 407 1.224 1.411

2ème
DAVOINE Bruno 4 9 603 591 1.020 1.304

3ème
BOUVIER Philippe 2 8 671 722 0.929 1.049

4ème 0 1 344 396 0.869 0.954

1er
DAVID Nicolas 4 7 469 395 1.187 1.496

2ème
DUVERNOY Christophe 4 9 765 636 1.203 1.463

3ème
BAYON Pascal 2 8 555 633 0.877 1.452

4ème
ZACCAGNINI Antoine 0 1 263 388 0.678 0.689

1er
HINGANT Matthieu 4 8 470 343 1.370 1.748

2ème
DI PALMA Angelo 4 11 659 558 1.181 1.714

3ème
MICHELOTTI Francesco 2 5 503 602 0.836 1.284

4ème
MAILLE Bernard 0 1 286 415 0.689 0.779

Poule 1
Points de 

match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

TIRALONGO Sébastien

Poule 2
Points de 

match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

JUBLOT Maxime

Poule 3
Points de 

match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière

Poule 4
Points de 

match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 
Générale

Moyenne 
Particulière



Tournoi Masters de Nantes.xls

1 HINGANT Matthieu 4 8 470 343 1.370 1.748 1

2 GUILLEMANT Alexandre 4 8 434 319 1.361 2.432 1

3 GREMAIN Gino 4 7 498 407 1.224 1.411 1

4 DAVID Nicolas 4 7 469 395 1.187 1.496 1

5 DI PALMA Angelo 4 11 659 558 1.181 1.714 2

6 DUVERNOY Christophe 4 9 765 636 1.203 1.463 2

7 DAVOINE Bruno 4 9 603 591 1.020 1.304 2

8 MORALES Luis 4 7 540 583 0.926 1.329 2

9 BOUVIER Philippe 2 8 671 722 0.929 1.049 3

10 BAYON Pascal 2 8 555 633 0.877 1.452 3

11 GUILLEMANT David 2 6 678 720 0.942 1.090 3

12 MICHELOTTI Francesco 2 5 503 602 0.836 1.284 3

13 0 4 480 510 0.941 0.967 4

14 0 1 344 396 0.869 0.954 4

15 MAILLE Bernard 0 1 286 415 0.689 0.779 4

16 ZACCAGNINI Antoine 0 1 263 388 0.678 0.689 4

Qualifiés Non qualifiés

Points de 
match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière
Classement 

Poule

TIRALONGO Sébastien
JUBLOT Maxime



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu 60 30 59 49 GUILLEMANT Alexandre 60 60 60 ###

MORALES Luis 44 60 60 60 DAVOINE Bruno 49 23 44 ###

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 MORALES Luis 60 60 52 60 GUILLEMANT Alexandre 60 60 40 60

DAVID Nicolas 39 47 60 47 DUVERNOY Christophe 28 56 60 41

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas 60 60 60 MORALES Luis 48 40 60 31 GREMAIN Gino 39 30 45 ###

DI PALMA Angelo 47 35 34 GUILLEMANT Alexandre 60 60 52 60 DUVERNOY Christophe 60 60 60 ###

GUILLEMANT Alexandre

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010

Tournoi 'Masters' de Nantes

Vainqueur

Joueur forfait ?



Tournoi Masters de Nantes.xls

finale 1/2 finale 1/4 finale Total finale 1/2 finale 1/4 finale Total

1er GUILLEMANT Alexandre 10 21 232 220 180 434 1066 179 185 116 319 799 1.334

2ème MORALES Luis 8 16 179 232 224 540 1175 232 193 198 583 1206 0.974

3ème DUVERNOY Christophe 6 15 1 185 180 765 1130 220 114 636 970 1.165

4ème DAVID Nicolas 6 13 1 193 180 469 842 232 116 395 743 1.133

5ème HINGANT Matthieu 4 9 1 198 470 668 224 343 567 1.178

6ème DI PALMA Angelo 4 11 0 116 659 775 180 558 738 1.050

7ème GREMAIN Gino 4 7 0 114 498 612 180 407 587 1.043

8ème DAVOINE Bruno 4 9 0 116 603 719 180 591 771 0.933

9ème BOUVIER Philippe 2 8 2 671 722 0.929

10ème GUILLEMANT David 2 6 1 678 720 0.942

11ème BAYON Pascal 2 8 1 555 633 0.877

12ème MICHELOTTI Francesco 2 5 1 503 602 0.836

13ème 0 4 2 480 510 0.941

14ème 0 1 1 344 396 0.869

15ème MAILLE Bernard 0 1 1 286 415 0.689

16ème ZACCAGNINI Antoine 0 1 0 263 388 0.678

Tournoi 'Masters' de Nantes
Total des points marqués Total des points subis

Joueur Points de 
match

Points de 
set Poules Poules Moyenne 

générale

Pts de sets en 1/2

Pts de sets en 1/4

Pts de sets dernier match   de 
poule

TIRALONGO Sébastien

JUBLOT Maxime

Reclasser
les joueurs



Tournoi Masters de Nantes

1 GUILLEMANT Alexandre 102.12 1 GUILLEMANT Alexandre 30.04 1 GUILLEMANT Alexandre
2 91.07 2 MORALES Luis 23.01 2
3 DAVID Nicolas 83.05 3 DUVERNOY Christophe 19.01 3 DAVID Nicolas
4 HINGANT Matthieu 72.07 4 DAVID Nicolas 19.01 4 HINGANT Matthieu
5 60.05 5 HINGANT Matthieu 15.01 5
6 DI PALMA Angelo 53.01 6 DI PALMA Angelo 15 6 DI PALMA Angelo
7 DUVERNOY Christophe 51 7 GREMAIN Gino 15 7 DUVERNOY Christophe
8 GREMAIN Gino 47.05 8 DAVOINE Bruno 15 8 GREMAIN Gino
9 MORALES Luis 43.06 9 BOUVIER Philippe 11.02 9 MORALES Luis
10 ZACCAGNINI Antoine 40.05 10 GUILLEMANT David 11.01 10 ZACCAGNINI Antoine
11 38.04 11 BAYON Pascal 11.01 11
12 37.11 12 MICHELOTTI Francesco 11.01 12
13 35.06 13 TIRALONGO Sébastien 7.02 13
14 GUILLEMANT David 35.03 14 JUBLOT Maxime 7.01 14 GUILLEMANT David
15 BAYON Pascal 33.06 15 MAILLE Bernard 7.01 15 BAYON Pascal
16 GUIBERT Philippe 33.02 16 ZACCAGNINI Antoine 7 16 GUIBERT Philippe
17 30.01 17

18 PERRIN Eric 27.03 Tournoi Promotion de Nantes 18 PERRIN Eric
19 26.06 19
20 ZILLIG Pierre 26.02 1 20 ZILLIG Pierre
21 FERON Patrick 26.01 2 21 FERON Patrick
22 DAVOINE Bruno 23.08 3 22 DAVOINE Bruno
23 MAILLE Bernard 23.05 4 23 MAILLE Bernard
24 SORTAIS Claude 23.04 5 24 SORTAIS Claude
25 JUBLOT Denis 22.06 6 25 JUBLOT Denis
26 COTTEN Jean-Pierre 22.03 7 26 COTTEN Jean-Pierre
27 BOUVIER Philippe 21.03 8 27 BOUVIER Philippe
28 MANZOLI Angelo 19.02 9 28 MANZOLI Angelo
29 SAINT-GEORGES Claude 17.02 10 29 SAINT-GEORGES Claude
30 DERIU Georges 13.06 11 30 DERIU Georges
31 13 12 31
32 ROBIC Daniel 11.05 13 32 ROBIC Daniel
33 DEBRAY Alain 9.01 14 33 DEBRAY Alain
34 BERTHELOT Daniel 8.04 15 34 BERTHELOT Daniel
35 ROBERGE Bruno 8.03 16 35 ROBERGE Bruno
36 DUTHIL Jean 8.02 17 36 DUTHIL Jean
37 WESTEEL Bruno 8.02 18 37 WESTEEL Bruno
38 PAU Mariano 8.01 19 38 PAU Mariano
39 SACRE Jean-Yves 8.01 20 39 SACRE Jean-Yves
40 SCHUB Philippe 7.02 21 40 SCHUB Philippe
41 7.02 22 41
42 WALLART Jean-Charles 6.05 23 42 WALLART Jean-Charles
43 CLYNCKE Jean-Jacques 6.04 24 43 CLYNCKE Jean-Jacques
44 JACQ Laurent 6.02 25 44 JACQ Laurent
45 BASTENIER Jean 6.02 26 45 BASTENIER Jean
46 DEVOGELAERE Mikael 6.01 27 46 DEVOGELAERE Mikael
47 TALBOT Michel 6 28 47 TALBOT Michel
48 GOUSSETIS Georges 5.04 29 48 GOUSSETIS Georges
49 ALEXANDRE Michel 5.02 30 49 ALEXANDRE Michel
50 DELEPIERRE Patrick 5 31 50 DELEPIERRE Patrick
51 4.03 32 51
52 MICHELOTTI Francesco 4.02 52 MICHELOTTI Francesco
53 MATHIS Jean 4 53 MATHIS Jean

Ranking "5 Quilles" F.F.B. 2009/2010
Classement avant le tournoi Nouveau Classement (sous réserve)

Clas. Joueurs Points de 
Ranking

Clas. Joueurs Points de Ranking Clas. Joueurs Points de 
Ranking

JUBLOT Maxime JUBLOT Maxime

PICOT Sylvain PICOT Sylvain

DEMILLY Jean-Sébastien DEMILLY Jean-Sébastien
HERREBRECHT Thierry HERREBRECHT Thierry
FOURRE Cédric FOURRE Cédric

TRIFAULT Amand TRIFAULT Amand

TIRALONGO Sébastien Clas. Joueurs Points de Ranking TIRALONGO Sébastien

REBELO Joaquim REBELO Joaquim

MARCHISSEAU Stéphane MARCHISSEAU Stéphane

CAUX Frédéric CAUX Frédéric



54 GEETS Patrice 4 54 GEETS Patrice
55 3.06 55
56 GUILLEMANT Jean-Marc 3.04 56 GUILLEMANT Jean-Marc

GANGLOFF Jean-Luc GANGLOFF Jean-Luc



57 3.02 57
58 DENIS Pascal 2.02 58 DENIS Pascal
59 MAIZOUE Alain 2.02 59 MAIZOUE Alain
60 2.01 60
61 2.01 61
62 BALLON Xavier 2.01 62 BALLON Xavier
63 DENIS Patrick 2 63 DENIS Patrick
64 2 64
65 2 65
66 1.03 66
67 1.02 67
68 RACARY Thibaut 1.02 68 RACARY Thibaut
69 1.02 69
70 MARTEL Jean-Pierre 1.02 70 MARTEL Jean-Pierre
71 CHESNEAU Christophe 1.01 71 CHESNEAU Christophe
72 DELSOL Philippe 1.01 72 DELSOL Philippe
73 AUCLAIR Henri 1.01 73 AUCLAIR Henri
74 DEROLEZ Jean-Pierre 1 74 DEROLEZ Jean-Pierre
75 1 75
76 1 76
77 1 77
78 DA SILVA Carlos 1 78 DA SILVA Carlos
79 PAILLART Jean-Paul 1 79 PAILLART Jean-Paul
80 0.02 80
81 LALANNE Marcel 0.01 81 LALANNE Marcel
82 0.01 82
83 0.01 83
84 BOUREL Claude 0.01 84 BOUREL Claude
85 EVENOU Roger 0.01 85 EVENOU Roger
86 MAUBERT Patrick 0 86 MAUBERT Patrick
87 BONNANI Claude 0 87 BONNANI Claude
88 DEBEER Jean-Claude 0 88 DEBEER Jean-Claude
89 0 89
90 SCHLAGDENHAUFFEN Alfred 0 90 SCHLAGDENHAUFFEN Alfred
91 DENIS Jacqueline 0 91 DENIS Jacqueline
92 DOUGNAC Nathalie 0 92 DOUGNAC Nathalie
93 PARMENTIER Franc 0 93 PARMENTIER Franc
94 FONTAINE Isabelle 0 94 FONTAINE Isabelle
95 COYRET Maurice 0 95 COYRET Maurice
96 HULOT Sophie 0 96 HULOT Sophie
97 PRUVOST Franck 0 97 PRUVOST Franck
98 RIGAULT Jean-Lou 0 98 RIGAULT Jean-Lou
99 0 99

100 0 100
101 EVENOU Marie-Antoinette 0 101 EVENOU Marie-Antoinette
102 DEMILLY Dominique 0 102 DEMILLY Dominique
103 DONNEAU Philippe 0 103 DONNEAU Philippe
104 VANDIONANT Michel 0 104 VANDIONANT Michel
105 0 105
106 BOUTET Laurent 0 106 BOUTET Laurent
107 0 107
108 MICHEL Louis 0 108 MICHEL Louis
109 QUENEY Damien 0 109 QUENEY Damien
110 NEVEZ Jean-Jacques 0 110 NEVEZ Jean-Jacques
111 0 111
112 0 112
113 DUPOUY Daniel 0 113 DUPOUY Daniel
114 0 114
115 DENIS Jean 0 115 DENIS Jean

LORTHIOIR Jean-Luc LORTHIOIR Jean-Luc

HORNECKER Benoît HORNECKER Benoît
CUL Frédéric CUL Frédéric

DELATTRE Hervé DELATTRE Hervé
LHERMITE Cédric LHERMITE Cédric
ROUBY Jean-Chistophe ROUBY Jean-Chistophe
DUROYON Didier DUROYON Didier

VEREECQUE Ludovic VEREECQUE Ludovic

MALAGOLI Wainer MALAGOLI Wainer
GRANGER Arsène GRANGER Arsène
PONCHANT Grégory PONCHANT Grégory

WEBER Thierry WEBER Thierry

PIERGIORGIO Andreone PIERGIORGIO Andreone
JAHN Wilfried JAHN Wilfried

PERRIN Thierry PERRIN Thierry

KERCRET Geneviève KERCRET Geneviève
DAMONNEVILLE Blandine DAMONNEVILLE Blandine

CARREAU Michaël CARREAU Michaël

GONTHIER Arnaud GONTHIER Arnaud

RETIF Jérôme RETIF Jérôme
ARGIS Mickaël ARGIS Mickaël

KUTSAR Tanju KUTSAR Tanju



1
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MORALES Luis

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUILLEMANT David

2
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GREMAIN Gino

BOUVIER Philippe Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVOINE Bruno

3
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAYON Pascal Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas

4
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI PALMA Angelo

Match 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu

MAILLE Bernard

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

TIRALONGO 
Sébastien

Match 4  (les perdants)

GUILLEMANT 
Alexandre

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

Match 4  (les perdants)

JUBLOT Maxime

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

DUVERNOY 
Christophe

Match 4  (les perdants)

ZACCAGNINI 
Antoine

Poule 
Match 3  (les gagnants)

Perdant

MICHELOTTI 
Francesco

Match 4  (les perdants)
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